

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางบ้านแก่งม่วงเชื่อมบ้านห้วยปลาฝา) หมู่ที่ 7 บ้านแก่งม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับเกรดทางเดิม	ตร.ม.	5,000.000	1.79	8,950.00	1.3642	2.44	12,209.59
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม. 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	1,177.56	235,512.00	1.3642	1,606.42	321,285.47

สุขสันต์ สุขใจ

26 เมษายน 2567 09:46:44

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางบ้านแก่ม่วงเชื่อมบ้านห้วยปลาฝา) หมู่ที่ 7 บ้านแก่ม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.2 งานเหล็กเสริมผิวคอนกรีต	ตร.ม.	4,000.000	524.73	2,098,920.00	1.3642	715.83	2,863,346.66
4	3.2.1 Expansionjoint	ม.	76.000	164.55	12,505.80	1.3642	224.47	17,060.41
5	3.2.2 Contraction Joint	ม.	720.000	105.44	75,916.80	1.3642	143.84	103,565.69
	4. งานไหล่ทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	200.000	160.78	32,156.00	1.3642	219.33	43,867.21
	5. งานป้ายโครงการ							
7	5.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	2,250.00	2,250.00	1.3642	3,069.45	3,069.45
รวมราคากลาง								3,364,404.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางบ้านแก่ม่วงเชื่อมบ้านห้วยปลาฝา) หมู่ที่ 7 บ้านแก่ม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางบ้านแก่ม่วงเชื่อมบ้านห้วยปลาฝา) หมู่ที่ 7 บ้านแก่ม่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี/องค์การบริหารส่วนตำบลนาดี



สุขสันต์ สุขใจ
(สุขสันต์ สุขใจ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิระพร แสนใจ
(จิระพร แสนใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ เชื้อบุญมี
(สุวิทย์ เชื้อบุญมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง